
Anunt de atribuire numarul 166373/01.02.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 164240 / 09.11.2015 

Denumire contract: Autoturisme break cu 5 locuri - 7 bucati prin Programul de stimulare a 

inoirii parcului auto national 2015 - DRDP Constanta 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE DIN ROMANIA SA 

Adresa postala:  DRDP Constanta, Strada Prelungirea Traian FN , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900716 , Romania , Punct(e) de contact:  Serviciul organizare si derulare achizitii - 

DRDP Constanta , Tel.  +40 241581147 , In atentia:  Chirica Teodora , Email:  

drdpcta@yahoo.com , Fax:  +40 241584371 , Adresa internet (URL):  www.cnadnr.ro , Adresa 

profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 

PRINCIPALE) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau 

locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Constructii si amenajari teritoriale 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Autoturisme break cu 5 locuri - 7 bucati prin Programul de stimulare a inoirii parcului auto 

national 2015 - DRDP Constanta 



II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: DRDP Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Achizitia Autoturisme break cu 5 locuri - 7 bucati prin Programul de stimulare a inoirii parcului 

auto national 2015 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

34111100-9 - Breakuri (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

333,136.09 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 



Contract nr: 2/4668    Denumirea: Autoturisme breack - 7 bucati 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    26.01.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

RENAULT COMMERCIAL ROUMANIE S.R.L. 

Adresa postala:  B-DUL PRECIZIEI,NR. 24,WEST GATE BUSINESS CENTER CORP 

H1,ET.5,CAMERA E05.25,SECT.6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  062204 , Romania , 

Tel.  +40 0212038734 , Email:  maria.munteanu@renault.com, 

maria.munteanu@daciagroup.com , Fax:  +40 0212038806 , Adresa internet (URL):  

www.renault.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 360500.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 333136.09     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 

FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

Documentatia de atribuire se descarca de la “Documentatie si clarificari” din anuntul de 

participare din SEAP. Nota: In cazul in care doua sau mai multe oferte contin, in cadrul 

propunerii financiare acelasi pret minim, in vederea atribuirii contractului de achizitie publica se 

va solicita ofertantilor, pentru departajare, o noua propunere financiara in plic inchis, caz in care 

contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are pretul cel mai scazut. 

Autoritatea Contractanta va exclude din procedura de atribuire ofertantul/ofertantii care nu 

respecta prevederile art. 46 din OUG nr. 34/2006 cu modificarile si completarile ulterioare. 

Persoanele fizice sau juridice care participa direct in procesul de verificare/evaluare a 

candidaturilor/ofertelor nu au dreptul de a fi candidat, ofertant, ofertant asociat sau 

subcontractant, sub sanctiunea excluderii din procedura de atribuire. 

VI.3)   CAI DE ATAC 



VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 

213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

DEPARTAMENT JURIDIC DIN CADRUL DRDP Constanta 

Adresa postala:  Str. Prelungirea Traian FN , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900716 , 

Romania , Tel.  +40 241581147 , Fax:  +40 241584371 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

01.02.2016 15:02 


